

Årsredovisning

Shy Martin AB

Organisationsnummer: 559113-7434
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Hjellström
Styrelseledamot
2025-07-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till ändamål att bedriva producerande verksamhet, musikförlagsverksamhet, artistverksamhet, kompositörsverksamhet, textverksamhet, turnéverksamhet, studioverksamhet, fotograferings verksamhet och handelsrörelse inom grammofon-, musik- och nöjes- branschen samt konsultverksamhet i anslutning därtill och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% vilket främst beror på att 2023 fick bolaget in ett stort förskott från Orchard, vilket bolaget inte fick 2024.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	2 509 873	4 000 392	4 755 050	6 879 472
Resultat efter finansiella poster (kr)	865 743	2 331 051	2 631 877	4 978 429
Soliditet (%)	90,5	90,2	89,4	89,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	9 719 101	1 341 331	11 110 432
Utdelning		-270 000		-270 000
Balanseras i ny räkning		1 341 331	-1 341 331	0
Årets resultat			1 222 471	1 222 471
Belopp vid årets utgång	50 000	10 790 432	1 222 471	12 062 903

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	10 790 432
Årets resultat	1 222 471
Medel att disponera	12 012 903

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	650 000
Summa utdelning	650 000
Balanseras i ny räkning	11 362 903
Summa	12 012 903

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till: - de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och - bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		2 509 873	4 000 392
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 509 873	4 000 392
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	-23 423
Övriga externa kostnader		-900 959	-1 086 853
Personalkostnader	2	-1 150 959	-988 498
Summa rörelsekostnader		-2 051 918	-2 098 774
Rörelseresultat		457 955	1 901 618
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		407 959	430 722
Räntekostnader och liknande resultatposter		-171	-1 289
Summa finansiella poster		407 788	429 433
Resultat efter finansiella poster		865 743	2 331 051
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		799 663	-607 058
Summa bokslutsdispositioner		799 663	-607 058
Resultat före skatt		1 665 406	1 723 993
Skatt på årets resultat		-385 007	-375 162
Övriga skattekostnader		-57 928	-7 500
Årets resultat		1 222 471	1 341 331

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	3 967 398	3 967 398
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 967 398	3 967 398
Summa anläggningstillgångar		3 967 398	3 967 398
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		242 874	650 175
Övriga fordringar		495 751	373 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		803 067	826 457
Summa kortfristiga fordringar		1 541 692	1 850 631
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 803 375	11 212 719
Summa kassa och bank		11 803 375	11 212 719
Summa omsättningstillgångar		13 345 067	13 063 350
SUMMA TILLGÅNGAR		17 312 465	17 030 748

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 790 432	9 719 101
Årets resultat		1 222 471	1 341 331
Summa fritt eget kapital		12 012 903	11 060 432
Summa eget kapital		12 062 903	11 110 432
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 549 656	5 349 319
Summa obeskattade reserver		4 549 656	5 349 319
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 371	17 969
Övriga skulder		181 090	221 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		504 445	331 770
Summa kortfristiga skulder		699 906	570 997
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 312 465	17 030 748

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 967 398	3 974 949
Tillkommande fordringar	0	-7 551
Utgående anskaffningsvärden	3 967 398	3 967 398
Redovisat värde	3 967 398	3 967 398

Sara Hjellström
Sara Hjellström
2025-06-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18.

Jenny Cermén
Jenny Cermén
Auktoriserad Revisor FAR
